nam sic. nom. 10. in CUM Arriaga co-
siderat: Noh ad senfradum, Etiam malit omitti sa-
cristianum aut "mod ressentes mestram et fatale
et ualde misere".
Rabat teis capita, et
Ipsa ipsius tempore exco[m]muni[ca]tio annis iuxta
Sic, defens adi uita in Jamilah uulnus. Preter
ea decaderunt ut veritatis et defens annua capiatur
ista, prout liqueat, ex documentis a Nobis con-
gredi in Trafalgar de synodo diecessaria sua, no-
vem. iiii. ii. cap. s. maximeque ut prohibito est
extendat ad celebrationes Miff, attamen per
speciem aliquam tolerante ut classis concessa
tur etiam Miff celebrazione corporis, dum
modo corona, tali confusa clericalis aperta uer-
per maneat.

XXIII. Agendum jam est de modis exequitatis quibus facilius redditur talis Sacramentum; ut percepio, non obstatibus quibusdam auctoritatem. Notum cuique est, celebraram olim in mari Miffam, quæ nesse dicebatur, quippe prohibita est, nunc autem rausa conceditur Miffat verò celebrande, — tamen usua fecura remota a iudeis, mare tranquillum, & prater Sacerdotibus celebrantibus ad invicemque apti Blas-
conus alius, qui exurgente fante quoquam motu extase effusiones præverunt. Singula videtur perfunctio Tom. I. de Sachchio mitteri art. 2. cap. 1.

XVII. Id tunc dñeitate vestra doceat et Paulus
EPILO. ad Hebre. cap. x. vers. 1. ut Reg. Omnia
manejant Fanticis ex hominim affinis pati, pro homi-
nibus constitutis ex illis, tunc ad Deum.
ut offenser donec, & sacrifici pro peccatis qui con-
dederat, patitur illis, qui afflissent, & errant: quoniam
ipsa circumstantia ut latrantis & propresso-
bem, quicquidamque pro populo, non etiam ut per
scriptio sibi pars pecunias in eis ejusq. epili. cap.
x. vers. 1. Omnia enim Fanticis ad offensionem
meras & huiusmodi multitudinis. Inde pali proximum
fermonem in idem caput x. concludit Joannes
Gagnenus: Munus ergo assumpti Fanticis ut sacra-
ta, in uno fuit, in uno populi deinde dissimilata af-
fari, CT agendae se peccatores, atque uti populi
peccatis condamnae. Gagnaco affirmatur Guillelmus
Kilius Salmacro, & Cornelius a Lapidie in Com-
mentariis la dictum caput. x. Neque regaredia
huius eti superiora statua obserua, certare modicum
editissimi populum per celebracionem CUM illo
peccati nequeat a fidei nisi in cappella. aut
Oratorio private ad evitandam populo denuncia-
cionem, neque extra populi sanitatis principale
ciusa celebrandi esse fed calamus exercitatu PRO

⁴ populus quo abinetur sicut per celebrationem
⁵ Oratoria. Præterea populus ^{videlicet} apicio-
pum fiume celebrare quo poterit modo, ^{videlicet}
⁶ que fedetem celebrare ex concepcione ^{postulat}
⁷ taurum ariet, ut offendatur quin potius e-
⁸ diritos.

XXV. Bene ornata habebat, inquit, a prout
exempla habemus concepfe episcopie llosae,
sed facendo Mifram celebrari, ius ad Canoneum
quoque, adsequit ad totam, ... Integrar Mifram
et extenderit, hoc enim cardo est vestitur
Antiquissim facere monumenta elevantur occurrunt
et. Lucianus Martyr, qui in perfectione Maxi-

miani fidelium sedem lacum canore detinente
detinente. Sacro Mifie sacrificio artificia taflissia
tales, ipse Epiphanius sedis die in terram exten-
sum, ne peffore tamquam ea uras nascis cōope-
ratus, prout videre es. in arsis apud bellandias
Tom. i. januarii pag. xxxi. n. 11. Theodoretos Cy-
per Epifegous in gratiam saeculi Ermocidios, qui
MILITe nunquam impinguaratur, alia in epide thymo-
rum lassis variis manibus Diaconorum pro Altari
ufus Sacram osseficet Eucharistam, prout ipsefet
rectet in Philotheo cap. 28. Iyanus in epilo-
gia de saeculo Patrem apud bellandias Tom. i. Junii
pag. xxx. n. 2. testatur, quod CUM ad decum-
bentes x. Paulinus Nolamum Epifegous sive duo
Prefules invenerat, egyptum sive CUM sive Mif-
fam celebrassest se. proprie Icfum atra. Et quaff
peccata. Quare ad Dominum, iobet, non ante. It'ulum

fuimus facta ministris eiusdem, bellum ut una sum
Matthewis episcopis oblate Eusebii, animam fuisse
Domino commendaret: quod non factus indicavit
num. Et cum haec omnia Sanctorum episcoporum la-
te, ad peritissimo ordinem celebratae. Neque, quod ali-
que contendunt, illa Uranii verba de perspectio-
ne Sacra Eucaristie, non item de celebratione
missie intelligantur. Fuerit hinc enim fassatus
admodum.

G = *Genitivus*. *Vener.* *de* *iffimufque* *Pater*
— *Mariam* *quod* *Mariam* *quod* *matri* *ad* *matrem*

G Magister Orti Magister sacri patrum Agapitensis
G Tom. 12. miss. miss. m. 18. n. 36 pag. J75.
XXVI. speciosa quidem fuit essejpsia luperius

aliata, podesique easui apprime conveniunt
verum antiqua fuit, ... podesibili tempus illud,
quo in modernos ritum reduffit MILTe forma.

At vero n. Tarafius Patriarcha Confianiinopolitanus mortuus est ab initium seculi noni, regnatus vero Epifodus Nicenus, tarafii discipulus.

3. *Festivitas*, pagin. 556, num. 47., hunc in mo-

dum determinat celebrationem Missae a Sancho Patriarcha graviter decumbente paraffam: Ingrauent
propositum. & multa TERRIBUS & dolosa effusione non

Nam de morbo, **de** fessis laborant, nequamquam
fatisiatur faciofantii Mythesii dilectione, sed ne-

I tensu amore ad Deum andens, nimirum nullam dis-
cess rationem, per Orem inservit munera lignea, qua-
ponesbatur ante Aram Divinam, Sancta paragebat,

intimus videlicet quod est, ventre, ... pecore adi tabule partemque corporis reliquam, post dibus fuflesando. De x. Ivone Presbytero, ...

¶ Parocho Britannie Armoricenfis ammo de-
fuoffo leitur, quod pedibus infidere non valens
hoc Midam celebaverit modo: Eregit adeo iir-

¶ sent. **ad** illam, quod si non poterat sufficiens, **etiam** **in** **modo** **intendendum** **refutabatur** **per** **aliquae** **affiditatem**, **et** **magis** **ad** **calumnias** **in** **capitulo** **non** **rever** **vidantur**.

A die Miriam secessavit in cappella sua prout visum
O se est tom. 4. Maji apud Ennlandianos pag. 561.
B A. num. 17. atque ieflia de vnu fateretur apud

^a secundem Hollandianos ius. sic. pag. 540. C. n. 63.
V Mautiuius vero Gaufridus in preliis deforripione
vite

application

APPENDIX XXI.

JJ5

vite s. Irenaei in v. tom.4. BolandiAjrumpag.
394. A sig. 1. nmo. 58. res CATHOLICIS in com-
pletatus; irat autem ad eos tuos infirmos, ut pro
debetatis corporis no indecessus, nec exire per se
difficiliter fieris possit, ftd eis sita pro M⁵ A
miseria preparare ad Altare te fugitum, aut ad
elevandum Corpus Domini te juvare, nisi ab aliquo
electore "huiusmodi bellipotens". 3 de Seapar. ^
Archidiacoeno Tresorero: cum illis prestantibus facili-
reatur.

XCVII. Proprius jam ad Iocopum accedimus
red cum misericordia illius est, cuja exempla in
medium attulimus deciffratores dispensatiois
Apologetis ad MILITIA remissioneis celebrazionis
membrorum ufo che privatum sive
infirmorum iudicium, que tam sapienter admidum
est invicta, ne quifquaque in Armitatibus Angens a
fedene celebrare aquila Myleria audere: radit
feremus porro exempla concokarum a Romanis in
sacrificis difpenfacione pro celebrazione MILITIA
in leuentium, excepto tempore Canoniz. de
quo haud est controvergia, fed de integra MILITIA
a fedenibus celebata, de qua se prifcentiaru
potiamus quia agitator.

XCVIII. Joannes Kontia Venetus fauus j. No-
vember 1534 Episcopus Algesiensis, indequo anno
1532. die 12. Maii adfidei Pamploniam No-
vx translatas vassias a Paulo III. gratias posuit
inter alia expofit. & podagra morbo omni pro-
pedem membrorum ufo che privatum sive
infirmorum iudicium podagra decetia, quibus reu ad
membrorum iuvalitatem remedium est. Idoneo
MILITIA Aando celebrare vales, punit recus-
tationem sacris operandi in suis ex confita acri-
tiori, pro cui infirmis, Asti videtur: Ac tunc,
qui propter infirmitatem pradiijam, Miffam flendo
celebante non vales. ^ seorsim devotissima auctorita MILITIA
fan celebante diffidens, tunc, ut fedene in quidam
accidens fatus per se fadis, in qua fedene plures vi-
deris, quibus sit placuerit, ALLEGES celebrazione, he-
reditacionis eiusdem, in aliis, qua ad Episcopalem
Ordinem pertinet etiam fedene mittere, tenore
profidentem de speciali gratia indulgence, proviso
quod Divinum Sacramentum deuota cum reverentia
trahetur. ^ scandalum non fitatur, & in cele-
bratione tua in ecclesiis prudenter arietates foanda-
lissimi vestimentis sedem pulchra celebrazione hujus
medi non potuisse, sed pavidum faciat Ezechie
Cardinalia Hieronymi Ghimicci manu fabrcriptioni ex-
peritur, illa enim tempora roburandi munere fun-
gebatur, prout Claconius 7^o v. pag. 569. re-
fert; ad c^orum quoque ea nomen Secretarii A^o
policiani recessi nota Contra. Ipfum vero esse
habetur in codicis autographis Breve Pauli
III. in Archivo Reusto anni 1535. min. 465.
integrumque exhibetur ad calcem hujus Epiko-
pi, ut cujusque judicium convincatur. Non qui-
dem mecum. micarum rerum ipsa, Redi hujus,
in qua fedene Arci videbatur, examen haud in-
Aitissimus: id exinde deducitur Paulum
III. Episcopo Pamplonienfi facultates sedes per
connam MILITIA fedeni, ne Canonice quidem &
Confessionis tempore excepto.